Cliente: CHACOSEG S.R.L.
RUC: 20601260191
Dirección: AV. CAMINO REAL NRO. S.N. CAS.

CHUQUIBAMBA , Cachachi , Cajabamba -
CAJAMARCA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 101.00 101.00

OP. GRAVADAS: S/ 91.82
IGV: S/ 9.18

TOTAL A PAGAR: S/ 101.00

Son: Ciento un con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
n/FF8fb74toojmmT7fQhYj+UgCk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://fulin.apk.jambleperu.com/buscar